
 
ZARZĄDZENIE  nr  19

WÓJTA  GMINY  BIAŁE  BŁOTA   
z dnia   9 lutego 2011r.

 
 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramów kontroli wewnętrznych w Urzędzie Gminy Białe Błota.
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),
 
 
 

zarządzam, co następuje:
 
 
 
§1.  Zatwierdzić  harmonogramy  kontroli  wewnętrznych  w  poszczególnych  referatach  Urzędu 
Gminy Białe Błota:
 
 
1)Referat  Podatków i Opłat Lokalnych – załącznik 1 do niniejszego zarządzenia
2)Referat Budżetu i Finansów – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia
3)Referat Gospodarki Przestrzennej i Mienia Komunalnego – załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia
4) Referat Inwestycji i Rozwoju – załącznik nr 4 do niniejszego zaświadczenia
5)Referat Ochrony Środowiska – załącznik nr 5 do niniejszego zaświadczenia
6)Referat Organizacyjny- załącznik nr 6 do niniejszego zaświadczenia
 
 
§2.Protokół  z przeprowadzonej kontroli należy przedłożyć Wójtowi Gminy w terminie 14 dni od 
daty zakończenia kontroli.
 
 
§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011

 
 
 

Harmonogram kontroli pracowników w 2011 roku
 
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Etat Termin 
kontroli

Uwagi

1. Anna Skwarska Kierownik USC 1 listopad  
 

2
.  

Mieszko 
Siemiński

ds. BOK 1 sierpień  
 

3
.  

Anna Bączkowska ds. obsługi sekretariatu   1 styczeń  
 

4
.  

Magdalena 
Maison

ds. obsługi Rady Gminy i 
Komisji RG

1 maj  
 

5
.  

Renata Dworak ds. ewidencji ludności i 
dowodów osobistych

1 listopad  
 

6
.  

Marek Jakubowski Informatyk 1 kwiecień  
 

7
.  

Lucyna Dziamska ds. kadr i ewidencji ludności
 

1 luty  

8
.  

Aneta Malcer ds.obsługi sekretariatu, 
dodatków mieszkaniowych,  
stypendiów szkolnych 

1 marzec  
 

9
.  

Jacek Rakoczy ds. przestrzegania ustawy 
antyalkoholowej,USC,ochrony 
danych osobowych

½ 
 

czerwiec  

1
0
.  

Iwona Nowak
Wiesław Pindel
 

Obsługa Urzędu:
- pracownicy gosp. 
- doręczyciel

 
2⅝
1

At hok  
 

1
1
.  

Łukasz 
Chmielewski

ds. sportu, rekreacji i kontaktów 
zagranicznych

1 wrzesień  
 

1
2
.  

Ryszard Gołąb ds. wojskowych, OC i spraw 
gospodarczych 

1 październik  
 

1
3
.  

Elwira Zwolińska rzecznik prasowy 1/2 grudzień  



 
 
 
 
 
 
Sp.Anna Rywak
 
 
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011

 
 

 
 
 

HARMONOGRAM KONTROLI WEWNĘTRZNEJ w 2011 roku
 

W REFERACIE INWESTYCJI I ROZWOJU
 
 
 

 

L.p. Nazwisko i Imię  Termin przeprowadzenia 
kontroli

1. Magdalena Kędziorska  22.02÷26.02

2

.  

Tomaszewska Jadwiga  15.03 ÷ 19.03

3

.  

Bartosz Wiese  19.04 ÷ 23.04

4

.  

Szmytka Andrzej  17.05 ÷ 21.05

5

.  

Ryfa Adam  21.06 ÷ 25.06

6

.  

Piętka Agnieszka  15.11÷19.11

7

.  

Czyżewski Michał  15.11÷19.11

8

.  

Czekajewski Jan  18.10÷22.10

 
 
 



 
 

Sporządził: Kierownik 
Referatu Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Stężewski

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011

 
 
 
 

Referat Ochrony Środowiska
harmonogram kontroli  na rok 2011.

 
 

1.      Pani Anna Zdunek -  termin przeprowadzenia kontroli: 19.09.2011 – 21.09.2011 r. 
2.      Pani Karolina Swoboda – termin przeprowadzenia kontroli: 22.09.2011-23.09.2011 

r. 
 

 
 
 
 
Sporządziła:
Kierownik
Referatu Ochrony Środowiska
Magdalena Wajchert

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011

 
 
 
 
 

REFERAT Gospodarki Przestrzennej i Mienia Komunalnego
HARMONOGRAM  KONTROLI

podległych stanowisk
 
L
p

Nazwisko i imię podległego pracownika Termin kontroli

   

 Kaczanowska Wiesława październik

 Pastwa Maciej listopad

 Świstowski Andrzej kwiecień

 Rybacki Filip czerwiec

 Werstak Anna maj

 Grzelak Krzysztof wrzesień
 
 
 
Sporządził: Andrzej Wiekierak
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011

 
 
 
 

Referat Budżetu i Finansów
Harmonogram kontroli podległych  stanowisk na 2011 rok.

 
1. p. Emilia Jadomska – raz na kwartał 
2. p. Elżbieta Pasińska do 30.06. 2011 r. 
3. p. Gabriela Kamzelewska do 30.06.2011 r. 
4. p. Aleksandra Gajewska do 30.06.2011 r.

 
 
 
 
Sporządziła:
 Kierownik Referatu
Budżetu i Finansów
Małgorzata Wojciechowska
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19
                                                                                                                   z dnia 9 lutego 2011



 
 
 

 
 

 
 

REFERAT PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
 
HARMONOGRAM  KONTROLI

podległych stanowisk w roku 2011
 
L
p

Nazwisko i imię podległego pracownika Termin kontroli

1 Konowalska Wiesława marzec

2 Domagalska Magdalena maj

4 Możdżeń Tatiana czerwiec

5 Kruszka Beata kwiecień

6 Kołodziejczak Krystyna lipiec
 
 
 
 
Sporządziła:
Kierownik Referatu
Podatków i Opłat Lokalnych
Bożena Woźniak
 
 
 


	HARMONOGRAM  KONTROLI
	Lp
	Nazwisko i imię podległego pracownika
	Termin kontroli
	 
	HARMONOGRAM  KONTROLI
	Lp

	Nazwisko i imię podległego pracownika
	Termin kontroli

